การจัดซื้อจัดจ้างทีม่ิใชง่านก่อสร้าง 

๑. ชื่อโครงการ   จัดจ้างผู้สอบบัญชี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗                                      .  

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ   สำนักการเงินและบัญชี สถาบันพัฒนาองค์กรชุมชน (องค์การมหาชน)  

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร    ๑,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)             . 

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่    ๑๐  เมษายน ๒๕๖๖                  ว. 

เป็นเงิน    ๑,๐๒๓,๓๓๓.๐๐ บาท   (หนึ่งล้านสองหมื่นสามพันสามร้อยสามสิบสามบาทถ้วน)        .                                                                                                     

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   

๕.๑ บริษัท สำนักงานสามสิบสี่ ออดิต จำกัด                                                                  ..